001 __|DIVISION DE TRIBUTACION
001 [FISCALIZADOR/NOTIFICADOR (01 PLAZA)
NOTA ] (PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL{20 Ppto.} + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.},CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXPL=EXPERIENCIA GENERAL{10pto.] EXPZ=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,
COE=CONOCIMIENTC ESPECIFICO(20pto.}, CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)
NRO = |NOMBRE Y APELLIDO EVALUACION CURRICULAR ENTREVISTA PERSONAL P.TOTAL ESTADO OBSERVACIONES
PRE b CER | ExPL | EXP2 PT ESTADO OBSERVACIONES PRE | COE__ ] G TOTAL :
N MARIO ANDRES PLASENCIA CENTENG < o A 8 g a7 APTO ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HCRA
1 i LASENCIA CENT 5 26 I3 1000
, CRTO MAGNG ARAKA 56, . " . s ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA:
ALBERTO MAGNG ARANA BEIAR 5 % F a5 APTO 1006
R VICTOR RAGL DOMINGUET VALIDVIA s . ; ; @ APTO ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA:
bt CGUET VAL 20 2
3 i L VA 10:06
4 (GEL Rz ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA
IGOR ANGEL RUIZ 28 GARAA 5 a 8 8 a5 APTO 10:00
S JUAN JOSE CARAZA . o R . § o APTO ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA
£ 5 20 2 10:00
p ANEITE JULIETA G . . s ; 3 2 APTO ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUSRE HORA
TE JULIETA T3t 5 20 2 10:06
R WILBERT CHICLLA ARA s . . . p @ S ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE GCTUBRE HORA
" “ ’ 10:00
s MARING HUAYHUA £PASICIO . " . R s . APTO EVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HCORA:
APARICIO 5 26 E 10:00




GERENCIA DE DESARROLLO SQCIAL

002 |ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO PROGRAMA VASO DE LECHE (01 PLAZA)
M (PRE=PRESENTACION(Spto.}, TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.},CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL{10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAIE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.}, CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)
MO |NOMBRE Y APELIDO EVALUACION CURRICULAR ENTREVISTA PERSONAL P TOTAL ESTADO OBSERVACIONES
PRE | TP | CER | ExP1 | EXP2 ] PT | €STADO OBSERVACIONES PRE | COE | QG | TOTAL
2 |ALEJANDRINA CONDORI QUISPE o | o e | ¢ | o o | noarro
002 |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
003 [FAGILITADOR DE ANIMACION SOCIO-CULTURAL DEVIDA
NOTA: | (pRe=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXPL=EXPERIENCIA GENERAL{10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,
COE=CONOCMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO u ENTREVISTA PERSONAL P.TOTAL ESTADO OBSERVACIONES
PRE | TP CE | ExP1 | Exp2 PT ESTADO OBSERVACIONES PRE |  CoE | a6 TOTAL
ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA
i HENRY EDWARD RELLANC GAMARRA s 30 7 8 a4 54 APTO 10-40
ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA
2 |clauDia CACERES REYNAGA 5 30 3 7 7 55 APTO 0.0
INTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA:
3 {RICHAR HUACAPUMA HUAYCHO 3 30 6 7 7 53 APTO 00
ENTREVISTA PERSCONAL LUNES 71 DE OCTUSBRE HORA,
4 {EDITH HUAMAN SAPA s 30 7 8 8 58 APTO 010
= o NO CUMPLE EL PERFIL
5 |MAYRA SOLEDAD SAUTISTA CHAVEZ 9 o 0 o 0 0 NO APTO
REQUERIDO
NO CUMPLE EL PERFIL
6 |MUAELOCTAVIO CONCHA SUCNIER o 0 0 o c 0 NO APTO ocu
REQUERIDO
ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA:
7 KARZM RAMIREZ NAVARRETE s 30 7 7 7 56 APTO N
002 |GERENCIA DE DESARROLLO SOGIAL
004 |ESPECIALISTA EN ARTES ESCENICAS-DEVIDA
NOTA {PRE=PRESENTACION(5pt0.), TP=TITULO PROFESIONAL{20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADQSDE ESPECIALIDAD(7pta.}, EXPI=EXPERIFNCIA GFNERAL(10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAIE TOTA,
COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA GENERAL{15pto.)
EVALUACION CURRICUGAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO ENTREVISTA PERSONAL P.TOTAL ESTADO OBSERVACIONES
PRE | TP CE_ | ExP1 | Exp2 T ESTADO OBSERVACIONES PRE |  COE | c6 | TOTAL
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUSRE HORA
JOSE HURTADO MEDINA 5 30 7 9 8 59 |aPTO |
3 10:00
EVALUACION CURRICULAR !
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO UACIO ENTREVISTA PERSONAL PTOTAL | EstADO OBSERVACIONES
PRE | TP | CER | EXPL| EXP2 | PT | ESTADO OBSERVACIONES PRE [ COE | a6 TOTAL
002 __|GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
005 |PROMOTOR JUVENIL CULTURAL-RECREACIONAL DEVIDA
NOTA | (PRE=PRESENTACION(Spto.}, TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.} + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL{15pt0.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO ENTREVISTA PERSONAL P.TOTAL ESTADO OBSERVACIONES
PRE_ | TP | CER | ExPi | ExP2 PT ESTADO OBSERVACIONES PRE | COE | €G] TOTAL
1 NAYLIA NORVID VARGAS HUAMANI ¢ 0 aQ G Q 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL
2 |INGRID PAOLA VARGAS ESCALANTE o [} 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL
3 NELLY K OTAZU MARIN o o 0 0 0 [ NO APTO NO CUMPLE CON EL | | 1
ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA:
MODESTO FRANKLIN RODRIGUEZ CASAVERDE 5 20 a 5 s 39 APTO 1120
4 13:




w

QUISPE SICOS LUIS GONZALO

n

41

APTO

ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA:
11:20

MIGUEL ANGEL VALENCIA DALGUER

NO APTO

NO CUMPLE CON EL

I

5 PERFIL REQUERIDO
002 |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
006 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE DEPORTE )
NOTA: | (pRe=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.], EXP1-EXPERIENCIA GENERAL(10pto.),EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,
COE=CONGCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA GENERAL(15pt0.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO ENTREVISTA PERSONAL P.TOTAL £STADO OBSERVACIONES
PRE | TP | CER | EXPL | ExXe2 PT 5TADO GBSERVACIONES PRE COE 6 TOTAL
NO CUMPLE EL PERFIL
_ a
1 LILIAN PIZARRO CALLARAUPA 0 0 0 0 0 NO APTO REQUERIDO
ENTREVISTA PERSONAL LUNES 23 DE OCTUBRE HORA:
_ 5 30 7 5 8 59 APTO
2 YENT NANCY TICUNA ESPING 11:20
. o . o . o NOAPTO | NO CUMPLE ELPERFHL
3 CESAR DAVID RONDON HUAREZ REQUERIDO
MPLE
o 9 ¢ o 0 0 NoapTo | NOCUMPLEEL PERFIL

ANA QUISPE ARMAS

REQUERIDO




002 |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
007 __|ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE EDUCACION
NOTA: | (pre=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(Z0 Ppto.] + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pta.), EXPL=EXPERIENCIA GENERAL(10pto.), EXP2=EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL AREA(8ptos.), PT=PUNTAJE TOTA,
COE=CONOGIMIENTO ESPECIFICO{20pto.}, CLG=CULTURA GENERAL{15pto.)
EVALUACION CURRI
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO UACION CURRICULAR ENTREVISTA PERSONAL P.TOTAL ESTADO OBSERVACIONES
PRE | TP | CER | EXPL | Exp2 T £STADO OBSERVACIONES PRE__ | cot | C6 TOTAL
, ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE GCTUBRE HORA-
1 |FLORES ANGULO JUAN EDUARDO 5 b 4 5 6 a1 APTO a0
- ENTREVISTA PERGONAL LUNES 21 OF OCTUBRE RORA!
2 LIAVILEIR ARANCA GARCIA 5 20 3 6 5 20 APTO 1
ENTREVISTA PERSONAL LUNES 2t DE OCTUBRE HORA:
3 |IACQUELINE JANET HUAMAN HUACHG 5 20 5 7 7 2 APTO by
NO CUMPLE EL PERFI
4 |IUANC ARLOS RUIZ HERNANDAEZ o 3 0 0 2 0 No APTO o L
REQUERIDO
NO CUMPLE EL PERFI
S [STHEPANY LICONA HUACAC a ¢ 0 5 2 0 Noapto | MOV -
REQUERIDO
EL PERFI
5 |HEIDY KATHERINE LECHUGA SUELDO s ¢ o 0 o 0 noapTo | NOCUMPLE L
REQUERIDO
- NO CUMP!
7 |JUAN DIEG CARRER{O MORA o o 0 0 0 0 NO APTO O CUMPLE EL PERFIL
REQUERIDO
N LE £L PERFIL
8 |ERiK MICHAEL BARONSULLCARANI o o o o 3 o noapro | NOCUMP
REQUERIDO
MPLE EL PERFI
s |iHoN panTE THITO VALDEZ g o 9 ¢ o 0 NoapTo | NOCUMPLEEL PERFIL
REQUERIDO
10 THALIA TERESA MAMANI ATA g 0 B 3 ¢ 0 NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL
REQUERIDO
003 |GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA
008 __|JEFE DE LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO DE VIAS
NOTA L | (PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto. |, CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto. ], EXPL=EXPERIENCIA GENERAL{20pto.], PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO *|NOMBRE Y APELLIDO ENTREVISTA PERSONAL OBSERVACIONES
PRE | TP | CER | ExP1 | EXP2 PT ESTADO OBSERVACIONES PRE | COE | G | TOTAL
ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA
KELY FARFAN PACHECO 5 3¢ 7 10 8 0 APTO .




004 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

008 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES-SEACE

NOTA . | (PRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXPL-EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.], CLG=CULTURA
El L{1Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  [NOMBRE Y APELLIDO ] l ENTREVISTA PERSONAL | OBSERVACIONES
| PRE | TP | CER | EXPL] EXP2 | PT | ESTADO | OBSERVACIONES | PRE | COE | ~CIG | TOTAL |

004 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

010 RESPONSABLE DE CONTRATOS

TA :
NOTA (PRE=PRESENTACION(5pta.}, TP=TITULO PROFESIONAL{20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL{20pto.}, PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOGCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.}
EVALUACION:CURRIGLULAR
NRO NOMBRE Y APELLIDO. OBSERVACIONES
ENTREVISTA PERSONAL
PRE TP CER EXP1 EXP2 PT ESTADO OBSERVACIONES PRE COE CLG TOTAL
NO CUMPLE EL PERFIL

JOSE LUIS PINARES FLORES G 3 & c 0 o] NO APTO REQUERIDO(NO TIENE

. CERTICACION DE OSCE}
ENTREVISTA PERSONAL LUNES 21 DE OCTUBRE HORA
5 36 7 10 10 62 APTO 12:30

2 ROCIO GERALDINE CRUZ CAMINADA .

004 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

011 ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NOTA :
g (PRE=PRESENTACION(5pto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.}, EXP1=EXPERIENCIA GENERAL{20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pt0.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBRE'Y APELLIDO ENTREVISTA PERSONAL OBSERVACIONES
PRE | TP | CER | EXP1 | EXP2 [l ESTADO PRE | COE ] - GG | TOTAL
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA
MARLENI BERNO CHAVEZ 5 0 5 9 7 57 APTO
s 10:30
o - o o o NOapTQ | NOCUMPLE ELPERFIL
2 SAIRA MARILIA PANDOQ CRUZ v v ' . REQUERIDO
S 30 & APT ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE =#ORA: 10:30
3 DARWIN CJURO HUALLPAYUNCA ’ ° 8 58 °
. . ENTREVISTA PERS TUBRE HORA:! 1
. MARLENY MINAYA ALVAREZ s 30 s 9 7 57 APTO N A PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA: 10°30
- s 3C 7 8 7 57 APTO FNTRFVISTA PFRSONAL MARTES 22 DE CCTUBRE HORA: 10:30
5 INES MAMAN! PARI
NO CUMPLE EL PERFIL
, o o f o ) 0 NO APTO
€ CINTHIA FARFAN CASTILLA REQUERIDO
s 30 8 8 6 57 APTO A PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE +HORA: 10:30
7 INDIRA ROCIO SANCHEZ ARAQZ
NO CUMPLE EL PERFIL
o o @ 0 0 0 NO APTO
8 PRISCILLA HUGUET TISOC REQUERIDO
5 EVELYNG MARIELA BURCA TUPAYACH! 5 30 3 10 8 61 APTO
o 5 30 8 [ 7 59 APTO ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA: 10:30
10 | DENISSE VANNIA YAREZ CAMPCS
. N ~ . o o NOapTO | NOCUMPLE ELPERFIL
11 [NATAUA NINO QUISPE N i REQUERIDO
5 30 7 9 8 59 APTO E£NTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA; 10:30
12 |ROUSBELL JIMY KCACHA SALAZAR
NO CUMPLE EL PERFIL
9 o 0 NO APTO
HAROLD HANS QUISPE CONDORI 0 N - o 0 ° REQUERIDO
NO CUMPLE EL PERFIL
] 0 NO APT
14 [LILANA SAAVEDRA AMASIFUEN ° 0 ° 0 0APTO REQUERIDO
7 A PERSONAL MARTFS 22 DF OCTURRF HORA- 10:30
CAROLINA BACA VISAGA 5 30 i 8 8 5 ! "




UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

012 |RESPONSABLE DE ADQUISICIONES
NOTA: | (pre=pRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL (10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD{7pto.), EXPL=EXPERIENCIA GENERAL(20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBRE Y APELLIDO i ENTREVISTA PERSONAL OBSERVACIONES
pRe | TP | iR | exp1 | exe2 PT ESTADO OBSERVACIONES PRE COE oG TOTAL
NO PRESENTA
ALEX RENZO CAVIERO NORIEGA 5 9 o ¢ o 0 NO APTO CERTIFICADO DE
i HABILIDAD
005 |UNIDAD DE RECURSOS HUMANGS
013 |ESPECIALISTA EN BIENESTAR SOCIAL
NOTA:_ | (pREPRESENTACION(Spto.), TPTITULO PROFESIONAL(20 Ppto.} + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXPL=EXPERIENCIA GENERAL{20pto.), PT=PUNTALE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRG  [NOMBRE Y APELLIDO UAd ENTREVISTA PERSONAL OBSERVACIONES
PRE | TP. | CER | EXPL | €xP2 PT ESTADO OBSERVACIONES pRE__ | coe | a6 TOTAL
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA
. |evetmina punistia mamany s 30 4 8 2 51 APTO o
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA,
2 |HUMBERTS IGNACIO MANCC MALLQUI a 30 2 7 4 @ APTO ‘
ENTREVISTA PERSONAT WARTES 22 DF OTTURRE HORA:
3 |ROCIC MIRELLA BENAVENTE ALAGON s 30 7 10 < 57 APTO 100
NO CUMPLE EL PERFIL
CLAUDIA L1SETH ALEGRIA LEYTON s 0 0 o ¢ 0 NO APTO od
4 REQUERIDO
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 32 DE OCTUBRE HORA:
5 |ANGELA MARIA HEREDIA CASTILLO s 30 4 8 4 51 APTO 100
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DF OCTUBRE HORA:
6 |ruDYALvarEz aRAGZ 5 30 s 5 4 50 APTO ;
11:00
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA-
GLADYS MARIBEL ROBLES YARIN 5 30 4 6 4 a9 APTO
7 1100
N Fi
8 YENIFERT CHAMPI VALENCIA o) [ 4] ¢} o] o NO APTO O CUMPLE EL PERFIL
REQUERIDO
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA.
5 |FIGUEROA GiBAIA MYSHAEL LIAN 5 30 7 8 s 54 APTO 1100
006 |OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES
014 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO
NOTA: | (pRe=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL(20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD(7pto.), EXPI=EXPERIENCIA GENERAL{20pto.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO(20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL{15pto }
EVALUACION CURRICULAR
NRO - [NOMBRE Y APELLIDO s ENTREVISTA PERSONAL OBSERVACIONES
PRE | TP | CER | ExpL | Exp2 PT £STADO OBSERVACIONES PRE ] COE. | GG TOTAL
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA.
1 RAUL GUILLERMQC APAZA LUJANO B 20 3 8 8 a4 APTO 12:00
NTREVISTA PERSONAL MARTES 22 OE OCTUBRE HORA
2 WINY WLV A MONGE ROJAS Bl 30 5 8 8 56 APTO 12:00
TRTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE GCTUSRE HORAT
3 {FANNY MONIE HUMPIRS 5 20 4 8 7 a APTO a0
NO CUMPE CON £L
JULIO VICTOR ZEBALLOS GUTIERREZ a 0 0 0 0 o NO APTO
4 PERFIL REQUERIDO
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 OE OCTUBRE HORA-
5 |VIREN DAVUAN QUINTANIELA ALATRISTA s 20 3 7 7 a2 APTO 0
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 OF OCTUBRE HORA:
6 |DERY MILAGROS BACA CACERES 5 20 4 8 8 n APTO o
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA:
FIORELA ALDANA VIVERO GUERRA s 30 5 8 8 56 APTO
7 12:00
ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA.
& [SALCEDO NINA MIRIAM MILAGROS 5 30 5 8 8 56 APTO oo
9 |Quispe ESTRADA LISETH s QUMPLE CON EL
EQUERIDO




1
SHIRLEY PERALTA VARGAS 0 [ 9 ¢ [ 0 NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL
10 REQUERIDO
006 |OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES
015 [ESPECIALISTA TECNICO H
NOTA: | (pRE=PRESENTACION(Spto.), TP=TITULO PROFESIONAL{20 Ppto.) + HABILIDAD PROFESIONAL {10pto.),CER= CERTIFICADOSDE ESPECIALIDAD{7pto.), EXP1=EXPERIENCIA GENERAL{20pta.), PT=PUNTAJE TOTA, COE=CONOCIMIENTO ESPECIFICO{20pto.), CLG=CULTURA
GENERAL(15pto.}
EVALUACION CURRICULAR
NRO  {NOMBRE Y APELLIDO < ENTREVISTA PERSONAL OBSERVACIONES
PRE TP cer | exp1 | Exe2 PT ESTADO OBSERVACIONES PRE_ | COE | a6 TOTAL

ENTREVISTA PERSONAL MARTES 22 DE OCTUBRE HORA
EDITH MARIBEL NEYRA MAMAN! 5 30 =3 10 8 58 APTO 12:40
12:




